2024年 2月 14日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

コーポレート担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

  当社は、2024年 2月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年 12月 31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（2022年 12月期）

基準日 2023年 12月 31日 同左 2022年 12月 31日

1株当たり配当金 50円 00銭 35円 00銭 33円 00銭

配当金総額 519百万円 ― 339百万円

２．理由

当社は株主の皆様に対する利益還元を最重要経営目標の一つとする基本方針を踏まえ、今後の経営環境

や財務の健全性維持及び企業価値の持続的な向上等を総合的に勘案した上で、年間配当金を決定しており

ます。本方針に従いまして、2023年 12月期の業績において計画を上回り増収・増益となったこと及び 2024

年 12月期の予想される経営環境に鑑み、2023年 2月 14日に公表しました配当予想に対し、1株当たりの

配当金を 15円増配の 50円としました。

以上